
                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 5
                                                                                                                                                               do  uchwały Nr  XXXIII/154/2005

                                                                                                                                       Rady Gminy Kotlin
                           z dnia  30 grudnia 2005r.

LIMIT  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE   PROGRAMY   INWESTYCYJNE
GMINY  KOTLIN  NA  LATA   2004-2008

w tym    w  latach
Rozdział Nazwa  inwestycji

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

    Rok
rozpoc
zęcia

Rok
zakoń-
czenia

Koszty i źródła
finansowania

Łączne
nakłady

finansow.
2004 2005 2006 2007 2008

01010

Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej wraz z
przyłączami
w miejscowości
Twardów

Urząd  Gminy
Kotlin

2003 2005

Wartość kosztorysowa
w tym:
-środki  własne
-środki strukturalne
ZPORR
-środki budżetu
państwa

3.533.168
791.770

2.418.880

322.518

308.000
277.200

-

30.800

291.718
-

-

291.718

2.933.450
514.570

2.418.880

-

-
-

-

-

-
-

-

-

01010
Budowa kanalizacji
sanitarnej w Kotlinie
ul. Buchalińska

Urząd  Gminy
Kotlin 2006 2007

Wartość kosztorysowa
w tym:
-środki  własne

300.000
300.000

-
-

-
-

20.000
20.000

280.000
280.000

-
-

60016

Budowa  drogi
gminnej
Magnuszewice-
Pędzew

Urząd  Gminy
Kotlin

2006 2007

Wartość kosztorysowa
w tym:
-środki  własne

135.000
135.000

-
-

-
-

15.000
15.000

120.000
120.000

-
-

60016

Budowa  drogi
gminnej
Magnuszewice-
Wilcza

Urząd  Gminy
Kotlin

2006 2008

Wartość kosztorysowa
w tym:
-środki  własne

600.000
600.000

-
-

-
-

25.000
25.000

275.000
275.000

300.000
300.000

 


